
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 2 września 2009r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 295 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 179/2018 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej przy Urzędzie Gminy w Wierzbnie Panią 
Magdalena Dębowską. 

§ 2. Zakres obowiązków i odpowiedzialność Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej określa 
załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 179/2018 Wójta Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad polityki rachunkowości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A9B376-AA89-4F78-8D1D-060730168F7B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T08:08:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




